
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 серпня 2023 р. Чернігів № 531 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

обласної державної адміністрації 

від 31.05.2010 № 146 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про автомобільний транспорт»  

з о б о в ’ я з у ю :  

1.Внести до Мережі міжміських та приміських автобусних маршрутів 

загального користування, які не виходять за межі території Чернігівської 

області, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації 

від 31.05.2010 № 146 «Про затвердження обласної мережі автобусних 

маршрутів загального користування» (зі змінами), такі зміни:  

позицію 

88. Ічня - Івангород 2557к/2558к, 2559к/2560к 

замінити позицією 

88. Ічня - Івангород 2557к/2558к, 2559к/2560к,  4307/4308 

 

   

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


